Приложение №2
                                                к Административному регламенту

Образец
формы заявления на выдачу выписки из домовой книги

 Главе Иловлинского городского поселения
                                                            от ___________________________________                           проживающего (ей) по адресу:
                                          _____________________________________
                                          _____________________________________
                                          тел. __________________________

заявление

Прошу Вас выдать выписку из домовой книги о зарегистрированных гражданах в домовладении.
Даю согласие на обработку персональных данных.

"___" ____________ 20____ г.                            Подпись __________________________
                                                                                                               (заявителя)

"____" _______________20___ г.                       Подпись __________________________
                                                                                                   (специалиста)

                                                      Исполнено: ________________________________.
                                                      Выдано: ___________________________________.

Заявитель представляет:
1. Документ, удостоверяющий личность.
2. Домовая книга.
3. Доверенность лица, уполномоченного заявителем выступать от его лица (при необходимости)

[bookmark: _GoBack]